
Nákup nábytku pro Pedagogickou fakultu Univerzity Hradec Králové

Nabídka nábytku pro UHK, PdF, Hradec Králové

Položka Minimální požadované technické specifikace zboží
Výrobce a typ 

nabízeného plnění
Popis nabízeného plnění, zejm. uvedení rozměrů

Počet 

ks

Cena za 1 jednotku 

v Kč bez DPH

Cena za 1 jednotku 

v Kč s DPH

Celková cena za 

položku v kč bez DPH

Celková cena za 

položku v Kč s DPH

Místo dodání a sestavení 

nábytku (specifikace 

místa dodání) 

1 Stolek pod počítač

Stůl pod počítač, dřevotřísková deska tl. min. 25 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS min. 2 

mm,  rektifikace,  průchodka, velikost stolu cca(+/- 2cm) 84*72*60cm (š*v*h), barva lamina buk, 

korpus černý. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou 

dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Stůl pod počítač, dřevotřísková deska tl. min. 25 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS min. 2 

mm,  rektifikace,  průchodka, velikost stolu cca(+/- 2cm) 84*72*60cm (š*v*h), barva lamina buk Egger  

H1511, korpus černý. 

1                  3 150,00 Kč                    3 811,50 Kč                           3 150,00 Kč                           3 811,50 Kč 

2 Psací stůl

Stůl pod počítač, dřevotřísková deska tl. min. 25 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS min. 2 

mm,  rektifikace,  průchodka, velikost stolu cca(+/- 2cm) 152*72*60cm (š*v*h), barva lamina buk, 

korpus černý. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou 

dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Stůl pod počítač, dřevotřísková deska tl. min. 25 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS min. 2 

mm,  rektifikace,  průchodka, velikost stolu cca(+/- 2cm) 152*72*60cm (š*v*h), barva lamina buk 

Egger  H1511, korpus černý.

1                  3 530,00 Kč                    4 271,30 Kč                           3 530,00 Kč                           4 271,30 Kč 

3 Oblouk na ukončení stolu

Oblouk na ukončení stolů, dřevotřísková deska tl. min. 25 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 

min. 2 mm,  rektifikace,  velikost stolu cca(+/- 2cm) 60*72*60cm (š*v*h), barva buk, korpus černý. 

Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Oblouk na ukončení stolů, dřevotřísková deska tl. min. 25 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 

min. 2 mm,  rektifikace,  velikost stolu cca(+/- 2cm) 60*72*60cm (š*v*h), barva lamina buk Egger  

H1511, korpus černý.

2                  1 850,00 Kč                    2 238,50 Kč                           3 700,00 Kč                           4 477,00 Kč 

4 Kontejner

Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním zámkem, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, 

zásuvky, rektifikační nohy nebo sokl,  rozměry cca(+/- 2cm)42*70*56cm  (š*v*h), barva buk, korpus 

černý. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou 

dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním zámkem, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, 

zásuvky, rektifikační nohy nebo sokl,  rozměry cca(+/- 2cm)42*70*56cm  (š*v*h),barva lamina buk 

Egger  H1511, korpus černý.

2                  4 980,00 Kč                    6 025,80 Kč                           9 960,00 Kč                         12 051,60 Kč 

5 Kancelářská židle vysoká Kancelářská židle otočná, čalouněný sedák, síťovaný opěrák, područky stavitelné, opěrk hlavy síťovaná Alba ČR 
Kancelářská židle otočná, čalouněný sedák, síťovaný opěrák, područky stavitelné, opěrk hlavy síťovaná, 

York síť, Bondai 4011
2                  4 610,00 Kč                    5 578,10 Kč                           9 220,00 Kč                         11 156,20 Kč 

6 Skříň vysoká

Skříň s dvířky a nikou, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelné police, dveře 

opatřené 2mm hranou ABS a osazené kvalitním kováním, rektifikační nohy nebo sokl,  rozměry cca(+/- 

2cm) 76*178,5*40cm  (š*v*h), barva lamina buk, korpus černý. Požadujeme sladit se současným 

nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Skříň s dvířky a nikou, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelné police, dveře 

opatřené 2mm hranou ABS a osazené kvalitním kováním, rektifikační nohy nebo sokl,  rozměry cca(+/- 

2cm) 76*178,5*40cm  (š*v*h), barva lamina buk Egger  H1511, korpus černý.

2                  4 220,00 Kč                    5 106,20 Kč                           8 440,00 Kč                         10 212,40 Kč 

7 Nástavec na skříň

Nástavec na skříň s dvířky, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelná police, 

dveře opatřené 2mm hranou ABS a osazené kvalitním kováním,  rozměry cca(+/- 2cm) 76*45*40cm 

 (š*v*h), barva lamina buk, korpus černý. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná návštěva 

dodavatele před samotnou dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Nástavec na skříň s dvířky, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelná police, 

dveře opatřené 2mm hranou ABS a osazené kvalitním kováním,  rozměry cca(+/- 2cm) 76*45*40cm 

 (š*v*h), barva lamina buk Egger  H1511, korpus černý.

3 2 980,00 Kč                                    3 605,80 Kč                           8 940,00 Kč                         10 817,40 Kč 

8 Polička na psací stůl

Polička na stůl, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm,  police,  rozměry cca(+/- 

2cm)120*22*25cm  (š*v*h), barva lamina javor. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná 

návštěva dodavatele před samotnou dodávkou).

Atex s.r.o, atyp
Polička na stůl, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm,  police,  rozměry cca(+/- 

2cm)120*22*25cm  (š*v*h), barva lamina javor. 
1 2 980,00 Kč                                    3 605,80 Kč                           2 980,00 Kč                           3 605,80 Kč 

9 Menší stolek 

Konferenční stolek-zaoblené hrany, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm,  police,  rozměry 

cca(+/- 2cm)50*70*50cm  (š*v*h), barva lamina javor. Požadujeme sladit se současným nábytkem 

(nutná návštěva dodavatele před samotnou dodávkou).

Atex s.r.o, atyp
Konferenční stolek-zaoblené hrany, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm,  police,  rozměry 

cca(+/- 2cm)50*70*50cm  (š*v*h), barva lamina javor. 
1                  1 980,00 Kč                    2 395,80 Kč                           1 980,00 Kč                           2 395,80 Kč 

10 Skříň vysoká

Skříň s dvířky a sklem, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelné police, dveře 

opatřené 2mm hranou ABS a osazené kvalitním kováním, rektifikační nohy nebo sokl,  rozměry cca(+/- 

2cm) 80*190*40cm  (š*v*h), prosklená část 80cm od vrchu, barva lamina javor. Požadujeme sladit se 

současným nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Skříň s dvířky a sklem, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelné police, dveře 

opatřené 2mm hranou ABS a osazené kvalitním kováním, rektifikační nohy nebo sokl,  rozměry cca(+/- 

2cm) 80*190*40cm  (š*v*h), prosklená část 80cm od vrchu, barva lamina javor. 

1 4 520,00 Kč                                    5 469,20 Kč                           4 520,00 Kč                           5 469,20 Kč 

11 Kancelářská židle vysoká Kancelářská židle otočná, čalouněný sedák i opěrák, područky stavitelné Alba ČR Kancelářská židle otočná, čalouněný sedák i opěrák, područky stavitelné, Reflex VIP, Bondai 8010 1                  4 610,00 Kč                    5 578,10 Kč                           4 610,00 Kč                           5 578,10 Kč 

12 Nástavec na skříň

Nástavec na skříň s dvířky, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelná police, 

dveře skleněné a osazené kvalitním kováním,  rozměry cca(+/- 2cm) 88*74*40cm  (š*v*h), barva 

lamina javor. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou 

dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Nástavec na skříň s dvířky, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelná police, 

dveře skleněné a osazené kvalitním kováním,  rozměry cca(+/- 2cm) 88*74*40cm  (š*v*h), barva 

lamina javor. 

1                  1 980,00 Kč                    2 395,80 Kč                           1 980,00 Kč                           2 395,80 Kč 

13 Skříň vysoká

Skříň s dvířky a nikou, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelné police, dveře 

opatřené 2mm hranou ABS a osazené kvalitním kováním, rektifikační nohy nebo sokl,  rozměry cca(+/- 

2cm) 88*190*40cm  (š*v*h), barva lamina javor. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná 

návštěva dodavatele před samotnou dodávkou).

Atex s.r.o, atyp

Skříň s dvířky a nikou, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, polohovatelné police, dveře 

opatřené 2mm hranou ABS a osazené kvalitním kováním, rektifikační nohy nebo sokl,  rozměry cca(+/- 

2cm) 88*190*40cm  (š*v*h), barva lamina javor.

1 4 520,00 Kč                                    5 469,20 Kč                           4 520,00 Kč                           5 469,20 Kč 

14 Skříňka na knihy

Skříňka otevřená na zavěšení, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, police,   rozměry 

cca(+/- 2cm) 140*110*28cm  (š*v*h), barva lamina buk. Požadujeme sladit se současným nábytkem 

(nutná návštěva dodavatele před samotnou dodávkou).

Atex s.r.o, atyp
Skříňka otevřená na zavěšení, z lamino dřevotřískových desek v tloušťce  18mm, police,   rozměry 

cca(+/- 2cm) 140*110*28cm  (š*v*h), barva lamina buk kronospan 0381. 
3 2 980,00 Kč                                    3 605,80 Kč                           8 940,00 Kč                         10 817,40 Kč 

Hradecká 1227, m. č. 

33371/A21, budova A

15 Doprava 1 1 800,00 Kč                                    2 178,00 Kč                           1 800,00 Kč                           2 178,00 Kč 

16 Montáž 1 6 800,00 Kč                                    8 228,00 Kč                           6 800,00 Kč                           8 228,00 Kč 

 Hradecká 1227, m. č. 34464, 

budova A 

náměstí Svobody 301, m. č. 

12090, budova C, Referát 

praxí

náměstí Svobody 301, m. č. 

12011, budova C, Referát 

internacionalizace



Nákup nábytku pro Pedagogickou fakultu Univerzity Hradec Králové

Celkem

85 070,00 Kč                        102 934,70 Kč                     

Hradec Králové 8.07.2020

Atex spol. s r.o., Střední 1722, Hradec Králové, IČ:47451203




